
特別編成 特別編成 特別編成 特別編成 特別編成

5月1日(水) 5月2日(木) 5月3日(金) 5月4日(土) 5月5日(日)

04:00 FS0314639R0C FS0314820R0C FS8419870R0C FS6105200R0C FS0315970R0C 04:00
アジングへ行こう！ 15 SALT X 2 伝心伝承 196 G WORLD 19 見れば役立つ！ 初夏のオフショアゲーム！！ 

春のアジング 熊本・天草の旅 静岡県浜名湖 ブリームゲーム 大分県保戸島 ～豊後の海で呵呵大笑～ 島根県・隠岐の島 初夏の巨チヌに挑む！

04:30 家邊克己 黒田健史 松田 稔 波多瑞紀 吉岡 進・井上直美・大澤康広・中井一誠・黒田健史・久保浩一・藤澤周郷・美舞・園田隆次・村上晴彦 04:30

05:00 FS0213980R0C FS0319800R0C FS0314610R0C FS0214120R0C FS0316950R0C 05:00
ぶらりバスの旅 15 とことんエギパラダイス 159 Rock'n Fish 67 テッペンDASH！ 22 Dz SALT 2ND 10

GWはおうちでまったりぶらバス傑作集！ 静岡南伊豆ディープロックゲーム 初夏のリザーバー 大減水で全力大冒険！ 福井県敦賀 若狭湾イカメタルゲーム
05:30 センドウタカシ 片山愛海・重見典宏 折本隆由 大西健太 岩城 透 05:30

06:00 FS0214980R0C FS6107390R0C FS6307940R0C FS6307970R0C FS6106360R0C 06:00
BLACKBASSTAR 9 オトコの釣りメシ 13 こちら東海です。DX 19 △海釣りギャラリー カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る 

釣れないよ♪でも見返りデカいよ♪牛久だよ♪ Road to BISBEES 4／オーストラリア ゴールドコースト

06:30 吉田 遊 上田 勝彦 FS6104110 仁科克基・カジキング 06:30
J LAND 7

大分県でスーパーライトジギング＆釣りガールの五目釣り

07:00 FS0507000R0C FS0317760R0C FS0319810R0C FS6107400R0C FS6307060R0C 07:00
磯釣りギャラリー Azing Lab.2nd 61 RAD SALT 17 △世界釣旅 8 こちら東海です。 186

長崎県西海市で春の乗っ込みイシダイ釣り 春の尺アジ攻略 旬×旬＝？？？
07:30 武富 淳 富永 敦 高橋 優介 赤塚 ケンイチ 人見 音・岩木祐也 07:30

08:00 FS0411139R0C FS6107430R0C FS0507660R0C FS1102300 FS0315830R0C 08:00
Standing Hunts 5 △Da-iCE 大野雄大 GO FISHING！ 2 ITT 27 △F JUNCTION 1 RUN＆GUN SALT 21

CHIBA BOSO SURF GAME
08:30 吉田 幸治 大野 雄大（Da-iCE） 田中 貴 宮本欣也 08:30

09:00 FS6104040R0C FS6107420R0C FS6105200R0C FS6307950R0C FS6209830R0C 09:00
G WORLD 7 △純烈フィッシュ 11 G WORLD 19 △関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 30 わくわくテナガフィッシング 1

高知県鵜来島 群青の海に巨大尾長を求める！ 島根県・隠岐の島 初夏の巨チヌに挑む！ 荒川のテナガエビでわくわく の渓流マス
09:30 西森康博 純烈 波多瑞紀 井上直美・茸本 朗 09:30

ブレイクタイム 

10:00 FS0317820R0C FS0410880R0C FS0318710R0C FS6307960R0C FS0506980R0C 10:00
SALT X 25 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 13 海と青の物語 9 △せとうち！ツリキャス 15 磯を駆ける 91

玄界灘のノッコミシーズン！テクニカルなタイラバで大ダイ狙い 東京湾エビマゴチ 春の淡路島 ランガンで楽しむショアソルト！ 島根県 隠岐の春旅

10:30 赤澤康弘 高橋優介・片山愛海・ゲジ君（永井雄大） 池田茂生 平和卓也 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS6107410R0C FS6210610R0C FS6106500R0C FS0216920R0C FS0410610 11:00
△アナタに釣っていただきます 13 トラウトギャラリー 　 ほっかほか北海道 6 △GAN’s GANGS 85 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 7

レイクショアスロー IN 中禅寺湖 初夏の苫小牧 海釣り施設で歩み始める第一歩 南房の梅雨イサキ
11:30 Hitoshi 平岩 孝典 11:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS1102300 FS0314749R0C FS6209809R0C FS6107410R0C FS6210200R0C 12:00
△F JUNCTION 1 SALT X 1 エリアトラベラーズ 109 △アナタに釣っていただきます 13 トラウトギャラリー 

九州玄界灘 タイラバゲーム フォレストパークひらかわ レイクショアスロー IN芦ノ湖
12:30 赤澤康弘 村田 基 Hitoshi 12:30

13:00 FS6106350R0C FS6307970R0C FS0507000R0C FS0319820R0C FS0410870R0C 13:00
休日は釣りに夢中！ 36 △海釣りギャラリー 磯釣りギャラリー △SALT Dreamer 95 沖釣りギャラリー 　

和歌山県白浜で中深海に夢中！ 長崎県西海市で春の乗っ込みイシダイ釣り 東京湾で話題沸騰！攻めのLTアジ
13:30 渕上万莉・西田直恵 武富 淳 鈴木 斉 工藤 俊 13:30

14:00 FS6307950R0C FS6105200R0C FS0317820R0C FS6107420R0C FS0318820R0C 14:00
△関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 30 G WORLD 19 SALT X 25 △純烈フィッシュ 11 SOUL JERKER 18

島根県・隠岐の島 初夏の巨チヌに挑む！ 玄界灘のノッコミシーズン！テクニカルなタイラバで大ダイ狙い 種子島×春の大型アオリイカ
14:30 波多瑞紀 赤澤康弘 純烈 川上英佑 14:30

ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6105130 FS6106380R0C 15:00
伝心伝承　65 KEIファクトリー 6 KEIファクトリー 7 お魚ざくざく北信越！ 5 G WORLD 31

瀬戸内海の楽園　銀鱗の瀬戸内チヌ攻略 パドルテールワームの今と昔 “クモ”の系譜 ホタルイカパターン 長崎県対馬 幻の70センチオーバーのイシダイを求める！

15:30 松田 稔 馬路久史・赤羽修弥 馬路久史・深江真一 早田昭浩 15:30
ブレイクタイム 

16:00 FS6209809R0C FS6210189R0C FS0506980R0C FS6107430R0C FS0211060R0C 16:00
エリアトラベラーズ 109 渓流ギャラリー 磯を駆ける 91 △Da-iCE 大野雄大 GO FISHING！ 2 ガチコン 13

フォレストパークひらかわ 名手たちが歩く上野村 島根県 隠岐の春旅 「春爆！奈良のメジャーレイクにモンスター現る」

16:30 村田 基 井上 聡・岡崎 孝・長谷川哲哉 平和卓也 大野 雄大（Da-iCE） 大仲正樹 16:30

17:00 FS6107420R0C FS6307710R0C FS6107410R0C FS0319839R0C FS6104100R0C 17:00
△純烈フィッシュ 11 発見！すごかby九州 14 △アナタに釣っていただきます 13 △エギングが好っきゃねん！ 1 限界デスマッチ 1

大分発！豊後水道で大型アジを狙うぜ 秘境屋久島のレッドキング
17:30 純烈 中井一誠 17:30

ブレイクタイム 

18:00 FS6107430R0C FS0104800R0C FS6106380R0C FS0215710R0C FS0318710R0C 18:00
△Da-iCE 大野雄大 GO FISHING！ 2 フライギャラリー G WORLD 31 BASS SESSION 20 海と青の物語 9

Brotherhood2 神奈川県芦ノ湖 長崎県対馬 幻の70センチオーバーのイシダイを求める！ 春の遠賀川 シャローストロングゲーム！ 春の淡路島 ランガンで楽しむショアソルト！

18:30 大野 雄大（Da-iCE） 杉坂友大郎・杉坂渓亮 早田昭浩 伊豫部 健 高橋優介・片山愛海・ゲジ君（永井雄大） 18:30

19:00 FS6307970R0C FS6209809R0C FS0314750R0C FS0214940R0C FS6107420R0C 19:00
△海釣りギャラリー エリアトラベラーズ 109 RUN＆GUN SALT 16 Osprey's EYE 49 △純烈フィッシュ 11

フォレストパークひらかわ SAGA AJING GAME MONSTER A GO GO！ BUDDYと徹底攻略・春の池原ダム

19:30 村田 基 藤原真一郎 並木敏成・山岡計文 純烈 19:30

20:00 FS0316990R0C FS6107400R0C FS6107430R0C FS0216930R0C FS6107440R0C 20:00
ヒラメイト 29 △世界釣旅 8 △Da-iCE 大野雄大 GO FISHING！ 2 ☆ぶらりバスの旅 38 ☆純烈フィッシュ 12

釣り人用大漁お守り 信じる者はご利益を授かる説

20:30 堀田光哉 赤塚 ケンイチ 大野 雄大（Da-iCE） センドウタカシ 純烈 20:30

21:00 FS0318820R0C FS0410870R0C FS0105239R0C FS0216980R0C FS6106450R0C 21:00
SOUL JERKER 18 沖釣りギャラリー 　 ハイパーエキスパート 　 ☆BassBriliant Collection 1 熱釣プロ野球2023 

種子島×春の大型アオリイカ 東京湾で話題沸騰！攻めのLTアジ 山梨県忍野桂川 レジェンド編 飯岡の一つテンヤマダイ
21:30 川上英佑 工藤 俊 杉坂研治 森 繁和・福留孝介・松本秀夫 21:30

22:00 FS0316950R0C FS0410890R0C FS0314780R0C FS6106510R0C FS0215720R0C 22:00
Dz SALT 2ND 10 オフショアレボリューションNEXT 157 ソルトギャラリー 24 熱愛！サカナ図鑑 7 ランガンパニック 50

福井県敦賀 若狭湾イカメタルゲーム 壱岐のアラは海底5秒の戦い！？ 伊豆諸島鵜渡根沖 ライトジギング ～シロギス～ 手強い産卵シーズン 春の桑野川を攻略するぜ！

22:30 岩城 透 高橋哲也・松田竜也 石井修二 菅原正志・宮崎佑介・三ツ木新吉・伊藤幸一 吉田 撃 22:30

23:00 【2週連続：春のBIG FISH特集】 【2週連続：春のBIG FISH特集】 【2週連続：春のBIG FISH特集】 【2週連続：春のBIG FISH特集】 【2週連続：春のBIG FISH特集】 23:00
G WORLD 19 ガチコン 13 限界デスマッチ ラウンド 1 魚種格闘技戦！ 229 フライギャラリー 

島根県・隠岐の島 初夏の巨チヌに挑む！ 「春爆！奈良のメジャーレイクにモンスター現る」 秘境屋久島のレッドキング ソイ天国小樽のモンスタークロソイ BrotherHood 6 神奈川県芦ノ湖 和  
23:30 波多瑞紀 大仲正樹 中井一誠 村田 基 杉坂友大郎・杉坂渓亮 23:30

24:00 FS6105250 FS0315830R0C FS0213100R0C FS0213130R0C FS0410890R0C 24:00
J LAND 30 RUN＆GUN SALT 21 5L ton 28 MEGA UP！ 1 オフショアレボリューションNEXT 157

大ナブラ発生！ロックショアプロジェクト＆渓流アマゴゲーム CHIBA BOSO SURF GAME 第二弾！『健康志向は釣れるってホント！？』の都市伝説を解明せよ！ 大減水の早明浦ダム！初夏のビッグバス攻略 壱岐のアラは海底5秒の戦い！？
24:30 FS6105260 宮本欣也 タク石黒 杉村和哉 高橋哲也・松田竜也 24:30

J LAND 31
都市河川でお手軽チニング＆初夏の風物詩コアユ釣り

25:00 FS6107400R0C FS0214940R0C FS8419890R0C FS0316990R0C FS0315910R0C 25:00
△世界釣旅 8 Osprey's EYE 49 魚種格闘技戦！ 207 ヒラメイト 29 ヒットマン66 #3

MONSTER A GO GO！ BUDDYと徹底攻略・春の池原ダム 大都会ニューヨーク釣行！摩天楼を望み瞬速ストライパーに挑む 釣り人用大漁お守り 信じる者はご利益を授かる説 鳥山ジギング攻略！丹後のブリ   
25:30 赤塚 ケンイチ 並木敏成・山岡計文 村田 基 堀田光哉 山本育宏・井入宏之 25:30

26:00 FS0214920R0C FS0318820R0C FS6106350R0C FS0315930R0C FS0314810R0C 26:00
Are you mad？ 10 SOUL JERKER 18 休日は釣りに夢中！ 36 とことんエギパラダイス 135 Let's try ソルトゲーム 1

春の合川ダム 切り札のジャイアントベイト 種子島×春の大型アオリイカ 和歌山県白浜で中深海に夢中！ 兵庫県香住の旅 祐子おねぃさんとデカイカランデブーなり！ 北海道のメガホッケ＆根魚
26:30 Satanシマダ 川上英佑 渕上万莉・西田直恵 片山愛海・井阪祐子 太田武志・あぜっち 26:30

27:00 FS0215710R0C FS1102300 FS0216920R0C FS0104800R0C FS6209840R0C 27:00
BASS SESSION 20 F JUNCTION 1 △GAN’s GANGS 85 フライギャラリー ヘラブナコンシェルジュ 1

春の遠賀川 シャローストロングゲーム！ Brotherhood2 神奈川県芦ノ湖 梅雨・初夏のヘラブナ釣り その素敵な楽しみ方 サ  
27:30 伊豫部 健 平岩 孝典 杉坂友大郎・杉坂渓亮 熊谷 充・木谷有里 27:30



1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目

5月6日(月) 5月7日(火) 5月8日(水) 5月9日(木) 5月10日(金) 5月11日(土) 5月12日(日)

04:00 FS6909420R0C FS0507180R0C FS0214930R0C FS0105150R0C FS0316890R0C FS6105280R0C FS0314780R0C 04:00
参るぞ狼 6 磯を駆ける 95 Natural Tripper season2 #1 フライギャラリー とことんエギパラダイス 143 G WORLD 20 ソルトギャラリー 24

葛西臨海水族園へ参るぞ 和歌山県 紀伊有田の旅 生誕の地 紀国は山アリ海アリ なっバアヤ！ Brotherhood 7／福島県裏磐梯 和歌山県田辺の旅 川上マイスターと夢コラボなり！ 高知県沖ノ島海域 名礁二並島の巨大尾長グレ 伊豆諸島鵜渡根沖 ライトジギング
04:30 菅原正志・柳野玲子・錦織一臣 平和卓也 村上晴彦 杉坂友大郎・杉坂渓亮 片山愛海・川上英佑 北村憲一 石井修二 04:30

05:00 FS8421580R0C FS6210660R0C FS6209830R0C FS1102300 FS0507019R0C FS0105110R0C FS0409780R0C 05:00
KEIファクトリー 5 ヘラブナギャラリー 　 わくわくテナガフィッシング 1 F JUNCTION 1 楽釣楽磯宣言 59 ハイパーエキスパート チヌ道一直線 102

ラバージグの追求 初夏の福島県桧原湖 巨べらの聖地でのるか反るかの真剣勝負 荒川のテナガエビでわくわく 岡山県牛窓エリア 春の乗っ込みチヌを先取り宣言！ 寒狭・巴川 C＆R区間 “塩瀬ベース” チャンスを逃すな！産卵直後の食い渋り期に大チヌを求める！

05:30 馬路久史・川口直人 石井旭舟 井上直美・茸本 朗 城本尚史 杉坂研治 山本太郎 05:30

06:00 FS6107400R0C FS6107430R0C FS0215690R0C FS6107410R0C FS6307950R0C FS0409340R0C FS0316939R0C 06:00
世界釣旅 8 Da-iCE 大野雄大 GO FISHING！ 2 バスギャラリー アナタに釣っていただきます 13 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 30 オフショアレボリューションNEXT 133 メタルバスター 25

晩春のタイダルリバー攻略 玄界灘の一つテンヤマダイ VS 長崎県下対馬の大マサ（ヒラマサ）
06:30 赤塚 ケンイチ 大野 雄大（Da-iCE） 赤松 健 FS6106340R0C 高橋哲也・松田竜也 沼田純一 06:30

今が釣れドキ！中四国 1
広島県で春到来？海釣り公園で波止五目

07:00 FS0319820R0C FS0319839R0C FS8422130R0C FS8421590R0C FS6307970R0C FS0316970R0C FS0315960R0C 07:00
SALT Dreamer 95 エギングが好っきゃねん！ 1 伝心伝承 241 BIG BITE 155 海釣りギャラリー SALT X 18 驚愕のSWビッグゲーム ～この瞬間を待っていた！～ 

高知県四万十川水系 ～魚の水を得たるが如し～ 春の池原モンスターを攻略せよ！ 初夏の福井県嶺北！タイラバで三国モンスターを狙う

07:30 鈴木 斉 松田 稔 菊元俊文 赤澤康弘 小野 誠・東村真義・弘田一博・松岡豪之・湯川マサタカ・吉岡 進・福島和可菜・堀田光哉・鈴木 斉 07:30

08:00 FS0318720R0C FS6106460R0C FS6307960R0C FS6106510R0C FS0104910R0C FS0316950R0C FS0410200R0C 08:00
Splash！アラソルト 16 オトコの釣りメシ 3 せとうち！ツリキャス 15 熱愛！サカナ図鑑 7 ハイパーエキスパート Dz SALT 2ND 10 TSURI na KIBUN 14

南紀串本でSLJ 千葉県南房総沖のイサキ ～シロギス～ 中部山岳渓流2020 福井県敦賀 若狭湾イカメタルゲーム GOMOKU na KIBUN
08:30 井上直美・種村 遥 上田勝彦・鵜澤政則 池田茂生 菅原正志・宮崎佑介・三ツ木新吉・伊藤幸一 杉坂研治 岩城 透 利水つばさ・三浦 愛 08:30

09:00 FS6307410 FS0410870R0C FS0105239R0C FS6106450R0C FS0316990R0C FS6105270 FS0216930R0C 09:00
こちら東海です。DX 6 沖釣りギャラリー 　 ハイパーエキスパート 　 熱釣プロ野球2023 ヒラメイト 29 釣りはロマンス！中四国 6 △ぶらりバスの旅 38

春の渓流マストアイテムで釣り力UP！ちょっとしたひと手間でキレイは釣れる！ 東京湾で話題沸騰！攻めのLTアジ 山梨県忍野桂川 レジェンド編 飯岡の一つテンヤマダイ 釣り人用大漁お守り 信じる者はご利益を授かる説 香川県でタイラバ！高松沖でロマンスみつけた！

09:30 工藤 俊 杉坂研治 森 繁和・福留孝介・松本秀夫 堀田光哉 センドウタカシ 09:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0410160R0C FS0410190R0C FS0216930R0C FS6307980R0C FS6104050R0C FS0316980R0C FS0507449R0C 10:00
TSURI na KIBUN 13 大漁！関東沖釣り爆釣会 182 △ぶらりバスの旅 38 ☆発見！すごかby九州 21 釣りたガール！ 濃いめ 9 とことんエギパラダイス 144 楽釣楽磯宣言 71

SEASON2 na KIBUN 大魔神と相模湾でLTウイリー五目に挑戦 珍魚の宝庫・和歌山県串本で高級魚五目！ 和歌山県田辺湾の旅 ボートエギングでデカイカ捕獲なり！ 愛媛県武者泊エリア グレ爆釣楽磯宣言！

10:30 利水つばさ・そらなさゆり 太田 唯・佐々木主浩 センドウタカシ FS6104060R0C 片山愛海・山本康平 城本尚史 10:30
ブレイクタイム 釣りたガール！ 濃いめ 10

潮岬沖は宝箱！？アジノマセで高級魚五目！

11:00 FS0318700R0C FS6105140R0C FS0411140R0C FS6107420R0C FS6307720R0C FS6307050R0C FS6307430 11:00
Azing Lab.2nd 65 休日は釣りに夢中！ 27 ☆チヌ道一直線 124 純烈フィッシュ 11 こちら東海です。DX 13 せとうち！ツリキャス 5 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 16

デカアジ爆釣！？晩春の周防大島攻略！ 和歌山県白浜町で海上釣り堀に夢中！PART1 The Battle for the Queen’s Title まだノッコんでいる？岡山県下津井エリアのタイラバに挑戦！ 淡路島発 堤防で五目釣りを楽しもう！
11:30 富永 敦 FS6105150R0C 山本 太郎 純烈 田村優季・池田茂生 11:30

休日は釣りに夢中！ 28 ブレイクタイム ブレイクタイム 
和歌山県白浜町で海上釣り堀に夢中！PART2

12:00 FS6107420R0C FS0317800R0C FS6106510R0C FS6107440R0C FS6210660R0C FS8422130R0C FS6104120R0C 12:00
純烈フィッシュ 11 やっぱりシー研 海洋生物研究所 18 熱愛！サカナ図鑑 7 △純烈フィッシュ 12 ヘラブナギャラリー 　 伝心伝承 241 G WORLD 8

福井県三国エリア 梅雨入り前の生態調査 ～シロギス～ 初夏の福島県桧原湖 巨べらの聖地でのるか反るかの真剣勝負 高知県四万十川水系 ～魚の水を得たるが如し～ 鹿児島県種子島 ジギングで巨大カンパチに挑む！

12:30 純烈 藤澤周郷・久保浩一 菅原正志・宮崎佑介・三ツ木新吉・伊藤幸一 純烈 石井旭舟 松田 稔 加藤啓之 12:30

13:00 FS6107440R0C FS6106430R0C FS6105190 FS0314810R0C FS0105090R0C FS6106460R0C FS0216980R0C 13:00
△純烈フィッシュ 12 押忍！東北つれつれ団 6 釣って関東！ 7 Let's try ソルトゲーム 1 フライギャラリー オトコの釣りメシ 3 △BassBriliant Collection 1

新応援団長・初登場！仙台湾でカレイを狙う ヨーロッパスタイルのコイ釣りをしてみよう 北海道のメガホッケ＆根魚 BrotherHood 6 神奈川県芦ノ湖 千葉県南房総沖のイサキ
13:30 純烈 FS6105210 太田武志・あぜっち 杉坂友大郎・杉坂渓亮 上田勝彦・鵜澤政則 13:30

ブレイクタイム J LAND 28
コミットマン！空前絶後の大ピンチ

14:00 FS0410880R0C FS0216930R0C FS6307430 FS0507190R0C FS0319840R0C FS0215730R0C FS0215020R0C 14:00
きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 13 △ぶらりバスの旅 38 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 16 Oh！エド釣り日記 ☆Azing Lab.2nd 70 Dz BASS 14 テッペンDASH！ 26

東京湾エビマゴチ 淡路島発 堤防で五目釣りを楽しもう！ 帰ってきたぞ！南伊豆中木 Ultimate Competition #5 草深幸範×神奈川県相模湖 初夏の奈良県津風呂湖 オカッパリ大冒険で50UP！

14:30 センドウタカシ エド山口 富永 敦 草深幸範 大西健太 14:30
ブレイクタイム ブレイクタイム  

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6307980R0C FS0315890R0C 15:00
Troutist Dream モンドリアンファイター 1 森のチカラ 第6回 伝心伝承 67 follow my F 1 ☆発見！すごかby九州 21 アジングへ行こう！ 22

京都・美山川の本流アマゴ モンドリアンファイター登場！春の嵐？それとも春爆の嵐？アメリカンスタイルで行くぜ！ 綺麗な水が流れる森には豊かな自然が存在する 鮎と戯れる真夏の清流 中京のメジャーリバー・大江川を歩く 新アジング道場始動！愛媛県宇和島編
15:30 西村雅裕 伊豫部健 仲川希良・渡辺佐智　 松田 稔 川村光大郎 家邊克己・りのぴこ 15:30

ブレイクタイム 

16:00 FS6106450R0C FS6104100R0C FS0316980R0C FS6104120R0C FS6105250 FS0411140R0C FS0317880R0C 16:00
熱釣プロ野球2023 限界デスマッチ 1 とことんエギパラダイス 144 G WORLD 8 J LAND 30 ☆チヌ道一直線 124 ソルトギャラリー 45

レジェンド編 飯岡の一つテンヤマダイ 秘境屋久島のレッドキング 和歌山県田辺湾の旅 ボートエギングでデカイカ捕獲なり！ 鹿児島県種子島 ジギングで巨大カンパチに挑む！ 大ナブラ発生！ロックショアプロジェクト＆渓流アマゴゲーム 兵庫県明石 夏の船タコゲーム
16:30 森 繁和・福留孝介・松本秀夫 中井一誠 片山愛海・山本康平 加藤啓之 FS6105260 山本 太郎 白井邦彦・片山愛海・小竹彩花 16:30

J LAND 31
都市河川でお手軽チニング＆初夏の風物詩コアユ釣り

17:00 FS0507449R0C FS0410890R0C FS6107420R0C FS0410610 FS0216930R0C FS0319840R0C FS8421659R0C 17:00
楽釣楽磯宣言 71 オフショアレボリューションNEXT 157 純烈フィッシュ 11 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 7 △ぶらりバスの旅 38 ☆Azing Lab.2nd 70 Go for it！ 184

愛媛県武者泊エリア グレ爆釣楽磯宣言！ 壱岐のアラは海底5秒の戦い！？ 南房の梅雨イサキ 6月のリザーバー・神奈川県相模湖
17:30 城本尚史 高橋哲也・松田竜也 純烈 センドウタカシ 富永 敦 田辺哲男 17:30

ブレイクタイム 

18:00 FS0105239R0C FS6104020R0C FS6107440R0C FS6106460R0C FS0409780R0C FS6106490R0C FS0410620R0C 18:00
ハイパーエキスパート 　 釣りうま女王決定戦 第4回 △純烈フィッシュ 12 オトコの釣りメシ 3 チヌ道一直線 102 アナタに釣っていただきます！ 3 オフショアレボリューションNEXT 151

山梨県忍野桂川 春の陣 前編 春のノッコミ女王は誰だ！ 千葉県南房総沖のイサキ チャンスを逃すな！産卵直後の食い渋り期に大チヌを求める！ オイカワ×折本隆由 ここから始める泳がせ釣り入門
18:30 杉坂研治 ダウザー俺達。・末川かおり・井阪祐子・岡田万里奈・片山愛海・美舞・青木悠奈・西田直恵・田村優季・渕上 純烈 上田勝彦・鵜澤政則 山本太郎 折本隆由 高橋哲也・松田竜也 18:30

19:00 FS8421010R0C FS6104030R0C FS0216980R0C FS6307050R0C FS0215020R0C FS0216940R0C FS0317910R0C 19:00
魚種格闘技戦！ 229 釣りうま女王決定戦 第4回 △BassBriliant Collection 1 せとうち！ツリキャス 5 テッペンDASH！ 26 ☆D-IMPACT 87 とことんエギパラダイス 148

ソイ天国小樽のモンスタークロソイ 春の陣 後編 春のノッコミ女王は誰だ！ まだノッコんでいる？岡山県下津井エリアのタイラバに挑戦！ 初夏の奈良県津風呂湖 オカッパリ大冒険で50UP！ 福井県敦賀の旅 エギパラ史上初！イカメタルに挑戦！

19:30 村田 基 ダウザー俺達。・末川かおり・井阪祐子・岡田万里奈・片山愛海・美舞・青木悠奈・西田直恵・田村優季・渕上 田村優季・池田茂生 大西健太 奥村 和正 片山愛海・山中陽介 19:30

20:00 FS6307980R0C FS0316939R0C FS6210200R0C FS0215740R0C FS6106470R0C FS6107450R0C FS0318920R0C 20:00
☆発見！すごかby九州 21 メタルバスター 25 トラウトギャラリー バスギャラリー G WORLD 32 ☆休日は釣りに夢中！ 48 Won’t be mad.  1

VS 長崎県下対馬の大マサ（ヒラマサ） レイクショアスロー IN芦ノ湖 新たなジャイアントベイトスタイル in 池原ダム 高知県沖ノ島 シーズン終盤の巨大尾長グレに挑む 小沼正弥 対 多摩川水系
20:30 FS6307690R0C 沼田純一 Hitoshi Satanシマダ 北村憲一 渕上 万莉・西田 直恵 小沼正弥 20:30

関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 25
投げ釣りで狙う泉南の花見ガレイ

21:00 FS0411140R0C FS0216940R0C FS0319840R0C FS0318920R0C FS6210620R0C FS8422490R0C FS6105220R0C 21:00
☆チヌ道一直線 124 ☆D-IMPACT 87 ☆Azing Lab.2nd 70 Won’t be mad.  1 渓流ギャラリー 　 ☆魚種格闘技戦！ 265 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る 

小沼正弥 対 多摩川水系 本流釣り ～増水・濁りの本流を攻める～ Road to BISBEES 1／沖縄県 与那国島
21:30 山本 太郎 奥村 和正 富永 敦 小沼正弥 千島克也 村田 基 仁科克基・カジキング 21:30

22:00 FS8422130R0C FS8422129R0C FS0410200R0C FS0317880R0C FS0314820R0C FS8421090R0C FS6209100R0C 22:00
伝心伝承 241 Go for it！ 190 TSURI na KIBUN 14 ソルトギャラリー 45 SALT X 2 釣りの革新者 Megacomplex 3 トラウトギャラリー 

高知県四万十川水系 ～魚の水を得たるが如し～ 5月のリザーバー・千葉県戸面原ダム GOMOKU na KIBUN 兵庫県明石 夏の船タコゲーム 静岡県浜名湖 ブリームゲーム ルアーファクトリーに届ける熱い想い 愛媛県金砂湖バスフィッシング サクラマス2019 秋田三大水系制覇に挑む  
22:30 松田 稔 田辺哲男 利水つばさ・三浦 愛 白井邦彦・片山愛海・小竹彩花 黒田健史 伊東由樹・Katsuu 庄司貴生 22:30

23:00 【7夜連続：春～初夏のオフショア特集】 【7夜連続：春～初夏のオフショア特集】 【7夜連続：春～初夏のオフショア特集】 【7夜連続：春～初夏のオフショア特集】 【7夜連続：春～初夏のオフショア特集】 【7夜連続：春～初夏のオフショア特集】 【7夜連続：春～初夏のオフショア特集】 23:00
とことんエギパラダイス 144 G WORLD 8 SALT X 18 オフショアレボリューションNEXT 151 POWER FIGHT 8 Beyond the Blue 1 Dz SALT 2ND 22

和歌山県田辺湾の旅 ボートエギングでデカイカ捕獲なり！ 鹿児島県種子島 ジギングで巨大カンパチに挑む！ 初夏の福井県嶺北！タイラバで三国モンスターを狙う ここから始める泳がせ釣り入門 スローピッチジャーク 鹿児島県草垣群島 山口県八里ヶ瀬／ヒラマサ ’23春 千葉県外房ヒラマサゲーム
23:30 片山愛海・山本康平 加藤啓之 赤澤康弘 高橋哲也・松田竜也 東村真義 松岡豪之 吉清良輔 23:30

24:00 FS0216930R0C FS6307980R0C FS0215730R0C FS6210200R0C FS8421069R0C FS0215740R0C FS0104810R0C 24:00
△ぶらりバスの旅 38 ☆発見！すごかby九州 21 Dz BASS 14 トラウトギャラリー 魚種格闘技戦！ 230 バスギャラリー ハイパーエキスパート 

Ultimate Competition #5 草深幸範×神奈川県相模湖 レイクショアスロー IN芦ノ湖 出撃せよ！雄物川ボートサクラマス 新たなジャイアントベイトスタイル in 池原ダム 北海道阿寒湖2019
24:30 センドウタカシ FS6106500R0C 草深幸範 Hitoshi 村田 基 Satanシマダ 杉坂研治 24:30

ほっかほか北海道 6
初夏の苫小牧 海釣り施設で歩み始める第一歩

25:00 FS0215750R0C FS8421010R0C FS0316939R0C FS0314779R0C FS0216980R0C FS6107420R0C FS0313880R0C 25:00
BLACKBASSTAR 11 魚種格闘技戦！ 229 メタルバスター 25 Rock'n Fish 68 △BassBriliant Collection 1 純烈フィッシュ 11 ソルトギャラリー 15

レインメーカー オカダ・カズチカ 河口湖にリングイン！ ソイ天国小樽のモンスタークロソイ VS 長崎県下対馬の大マサ（ヒラマサ） 大分蒲江レンタルボートロックゲーム 静岡県御前崎 タイラバゲーム
25:30 吉田遊・オカダカズチカ 村田 基 沼田純一 折本隆由 純烈 赤澤康弘 25:30

26:00 FS0216980R0C FS1102300 FS6104100R0C FS0319840R0C FS0215720R0C FS6107440R0C FS0213060R0C 26:00
△BassBriliant Collection 1 F JUNCTION 1 限界デスマッチ 1 ☆Azing Lab.2nd 70 ランガンパニック 50 △純烈フィッシュ 12 Are you mad？ 1

秘境屋久島のレッドキング 手強い産卵シーズン 春の桑野川を攻略するぜ！ ジャイアントベイトの進化
26:30 中井一誠 富永 敦 吉田 撃 純烈 Satanシマダ 26:30

27:00 FS0314850R0C FS0411140R0C FS0216940R0C FS8422129R0C FS0318920R0C FS0314750R0C FS0315869R0C 27:00
ヒラメイト 20 ☆チヌ道一直線 124 ☆D-IMPACT 87 Go for it！ 190 Won’t be mad.  1 RUN＆GUN SALT 16 Rock'n Fish 74

サーフのルアーヒラメ エサ釣りと協力したらもっと釣れる説 5月のリザーバー・千葉県戸面原ダム 小沼正弥 対 多摩川水系 SAGA AJING GAME 特別編 攻略パターン大全集
27:30 堀田光哉・石渡義博（ドジョウエサのタタキ釣り名人） 山本 太郎 奥村 和正 田辺哲男 小沼正弥 藤原真一郎 折本隆由 27:30



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

5月13日(月) 5月14日(火) 5月15日(水) 5月16日(木) 5月17日(金) 5月18日(土) 5月19日(日)

04:00 FS6209110R0C FS0315760R0C FS0317790R0C FS0410620R0C FS0507449R0C FS6209810R0C 04:00
ヘラブナギャラリー RAD SALT 1 特捜AJIENT 1 オフショアレボリューションNEXT 151 楽釣楽磯宣言 71 トラウトギャラリー 

深宙 奈良県室生湖の巨ベラ 東京新島サーフ＆ロックゲーム アジング界に異色アングラー登場！？ ここから始める泳がせ釣り入門 愛媛県武者泊エリア グレ爆釣楽磯宣言！ 群馬県の里川で美しいヤマメと遊ぶ
04:30 石井旭舟 高橋優介 長澤 耀 高橋哲也・松田竜也 城本尚史 飯田重祐 04:30

05:00 FS0214990R0C FS0216359R0C FS8421039R0C FS6105160R0C FS0507029R0C FS0215039R0C 05:00
Dz BASS 5 D-IMPACT 83 伝心伝承 216 帰ってきた5L ton 5 ITT 16 モンドリアンファイター 27

橋本卓哉×茨城県霞ヶ浦 春の聖地池原ダムでフィーディングバス攻略！！ 高知県沖の島 ～虚虚実実の攻防～ 『春は赤が釣れる』の都市伝説を解明せよ！前編 日本海の大型マダイに初挑戦！新潟県佐渡島 激タフ都市型河川 大阪府淀川でデラデラモンスターを狙うぜ！

05:30 橋本卓哉 奥村和正 松田 稔 FS6105170R0C 田中 貴 伊豫部 健 05:30
帰ってきた5L ton 6

『春は赤が釣れる』の都市伝説を解明せよ！後編

06:00 FS6106470R0C FS6210620R0C FS0315810R0C FS0215660R0C FS0104910R0C FS8421630R0C 06:00
G WORLD 32 渓流ギャラリー 　 Azing Lab.2nd 53 バーニング帝国 47 ハイパーエキスパート 伝心伝承 229

高知県沖ノ島 シーズン終盤の巨大尾長グレに挑む 本流釣り ～増水・濁りの本流を攻める～ 梅雨を味方に！アジングの楽しみ方 春爆！？春の嵐！？これヤバイんちゃうん？？ 中部山岳渓流2020 高知県四万十川水系 ～一竿風月～
06:30 北村憲一 千島克也 富永 敦 清水盛三・下川はじメロディ 杉坂研治 松田 稔 06:30

07:00 FS6106400R0C FS6107420R0C FS0507200R0C FS0216930R0C FS0315890R0C FS0410190R0C FS0316980R0C 07:00
放課後をサボるな！ 7 純烈フィッシュ 11 楽釣楽磯宣言 65 ぶらりバスの旅 38 アジングへ行こう！ 22 大漁！関東沖釣り爆釣会 182 とことんエギパラダイス 144

海の未来を創造する高校生研究者たち 京都府久美浜湾 初場所で乗っ込みチヌを攻略宣言！ 新アジング道場始動！愛媛県宇和島編 大魔神と相模湾でLTウイリー五目に挑戦 和歌山県田辺湾の旅 ボートエギングでデカイカ捕獲なり！

07:30 熊本県立済々黌高校・埼玉県栄東高校 純烈 城本尚史 センドウタカシ 家邊克己・りのぴこ 太田 唯・佐々木主浩 片山愛海・山本康平 07:30

08:00 FS0316860R0C FS6107440R0C FS6210600R0C FS6209810R0C FS6106410R0C FS0105100R0C FS8422490R0C 08:00
Dz SALT 2ND 9 純烈フィッシュ 12 エリアトラベラーズ 121 トラウトギャラリー 釣りたガール！ 濃いめ 25 フライギャラリー △魚種格闘技戦！ 265

鹿児島県川内沖 スロージギング ジョイ・フィールド 群馬県の里川で美しいヤマメと遊ぶ 兵庫県相生市でタイラババトル！ 刈田敏三～水生昆虫の小宇宙～
08:30 清水一成 純烈 村田 基 飯田重祐 FS6106420R0C 刈田敏三 村田 基 08:30

釣りたガール！ 濃いめ 26
兵庫県相生市でキス釣りに初挑戦！

09:00 FS6307720R0C FS8421600R0C FS1102300 FS6106490R0C FS0409780R0C FS6307420 FS6107450R0C 09:00
こちら東海です。DX 13 マイスターズ 三つ星フィッシング 3 F JUNCTION 1 アナタに釣っていただきます！ 3 チヌ道一直線 102 発見！すごかby九州 8 △休日は釣りに夢中！ 48

The Battle for the Queen’s Title 東京湾のマイスター・外山将平が魅せるボートシーバス オイカワ×折本隆由 チャンスを逃すな！産卵直後の食い渋り期に大チヌを求める！ 福岡県玄界灘 絶叫！オモリグゲーム
09:30 外山将平・高橋優介 折本隆由 山本太郎 渕上 万莉・西田 直恵 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS8421610R0C FS0410620R0C FS6107450R0C FS6107460R0C FS6105280R0C FS0215750R0C FS0216940R0C 10:00
伝心伝承 228 オフショアレボリューションNEXT 151 △休日は釣りに夢中！ 48 ☆押忍！東北つれつれ団 9 G WORLD 20 BLACKBASSTAR 11 △D-IMPACT 87

兵庫県沼島 ～神話の島に鬼来たる～ ここから始める泳がせ釣り入門 高知県沖ノ島海域 名礁二並島の巨大尾長グレ レインメーカー オカダ・カズチカ 河口湖にリングイン！

10:30 松田 稔 高橋哲也・松田竜也 渕上 万莉・西田 直恵 北村憲一 吉田遊・オカダカズチカ 奥村 和正 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS6210620R0C FS8422490R0C FS0507670R0C FS0318850R0C FS6103430R0C FS0315800R0C FS6307980R0C 11:00
渓流ギャラリー 　 △魚種格闘技戦！ 265 ☆磯を駆ける 103 Beyond the Blue 1 休日は釣りに夢中！ 9 Dz SALT 128 △発見！すごかby九州 21

本流釣り ～増水・濁りの本流を攻める～ 山口県八里ヶ瀬／ヒラマサ ’23春 フラっとプチ旅行！真鯛にアジに淡路に夢中！PART1 愛媛県由良半島 レンタルボートでタイラバ！ 福  
11:30 千島克也 村田 基 平和卓也 松岡豪之 中井一誠 11:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS0317880R0C FS0215630R0C FS0317869R0C FS0314730R0C FS0216960R0C FS0318920R0C FS0319840R0C 12:00
ソルトギャラリー 45 ぶらりバスの旅 22 Dz SALT 2ND 22 POWER FIGHT 12 ☆Natural Tripper Season2 #13 Won’t be mad.  1 △Azing Lab.2nd 70

兵庫県明石 夏の船タコゲーム 広島の観光グルメ満喫！お手軽離島めぐりの旅！ 千葉県外房ヒラマサゲーム 九州玄界灘 スローピッチジャーク ヒラマサ 小沼正弥 対 多摩川水系
12:30 白井邦彦・片山愛海・小竹彩花 センドウタカシ 吉清良輔 東村真義 村上 晴彦 小沼正弥 富永 敦 12:30

13:00 FS0318920R0C FS6106500R0C FS6106390R0C FS6307700R0C FS6307020R0C FS0317870R0C FS0411140R0C 13:00
Won’t be mad.  1 ほっかほか北海道 6 アナタに釣っていただきます！ 2 こちら東海です。DX 12 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 1 アジングへ行こう！ 34 △チヌ道一直線 124

小沼正弥 対 多摩川水系 初夏の苫小牧 海釣り施設で歩み始める第一歩 ミズダコ×井上直美 ムギイカ釣りと掛けて味のないサラダと解く！ はじめまして芦屋発 エビ撒き釣り 前編 デイアジングを学ぶ新潟・山形の旅
13:30 小沼正弥 井上直美 FS6307710R0C FS6307030R0C 家邊克己・KANA 山本 太郎 13:30

ブレイクタイム 発見！すごかby九州 14 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 2
大分発！豊後水道で大型アジを狙うぜ はじめまして芦屋発 エビ撒き釣り 後編

14:00 FS6105270 FS6107450R0C FS6105230 FS0318800R0C FS0319860R0C FS0216410R0C FS6211000R0C 14:00
釣りはロマンス！中四国 6 △休日は釣りに夢中！ 48 美らつり沖縄 3 メタルバスター 33 ☆海と青の物語 15 ランガンパニック 54 ☆椰子の木釣査隊　淡水部 1

香川県でタイラバ！高松沖でロマンスみつけた！ デイゴの花咲く初夏の堤防で釣りまシーサー VS 和歌山県中紀エリアのブリ 和歌山県紀ノ川 春の食い渋りを攻略するぜ！

14:30 渕上 万莉・西田 直恵 沼田純一 吉田 撃 14:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6107460R0C FS0216960R0C 15:00
投げ釣りギャラリー 5L ton 10 SALT Dreamer 92 トップ道 36 すごかby九州 14 ☆押忍！東北つれつれ団 9 ☆Natural Tripper Season2 #13

北陸デ 我 砂浜ヲ 探索ス 『春に赤色が効くってホント！？』の都市伝説を解明せよ！ 和歌山県 キハダ 千葉ツインリザーバーズ 佐賀県初上陸！お船からおっきいお魚ちゃんに挑戦だぜぇい！

15:30 高橋明彦 タク石黒 鈴木 斉 荒井謙太 小雪・平田伸次 村上 晴彦 15:30
ブレイクタイム 

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS6307990R0C FS0507200R0C 16:00
杉坂隆久Fun to Fly Fishing 田辺哲男のGo for it！ 2 村越正海のシーバス全国行脚　第12章 上野ひとみの沖釣り大好き ハイパーエキスパート杉坂研治 ☆海釣りギャラリー 楽釣楽磯宣言 65

ビッグゲームトラウト保古の湖 内房の真鯛を狙え！ 秋田男鹿半島　後編 東京湾でアナゴ釣り 本流のストリーマーで狙うトラウト 京都府久美浜湾 初場所で乗っ込みチヌを攻略宣言！

16:30 杉坂隆久 田辺哲男・服部善郎・西條亜弥 村越正海 上野ひとみ 杉坂研治 城本尚史 16:30

17:00 FS8422490R0C FS0318850R0C FS6307980R0C FS6106500R0C FS6107450R0C FS0319860R0C FS0317850R0C 17:00
△魚種格闘技戦！ 265 Beyond the Blue 1 △発見！すごかby九州 21 ほっかほか北海道 6 △休日は釣りに夢中！ 48 ☆海と青の物語 15 SOUL JERKER 14

山口県八里ヶ瀬／ヒラマサ ’23春 初夏の苫小牧 海釣り施設で歩み始める第一歩 三重県南部エリア×梅雨のエギング
17:30 村田 基 松岡豪之 FS6307720R0C 渕上 万莉・西田 直恵 川上英佑 17:30

こちら東海です。DX 13 ブレイクタイム 
The Battle for the Queen’s Title

18:00 FS0313900R0C FS0319840R0C FS0316970R0C FS0411140R0C FS0317869R0C FS0507670R0C FS0318800R0C 18:00
POWER FIGHT 8 △Azing Lab.2nd 70 SALT X 18 △チヌ道一直線 124 Dz SALT 2ND 22 ☆磯を駆ける 103 メタルバスター 33

スローピッチジャーク 鹿児島県草垣群島 初夏の福井県嶺北！タイラバで三国モンスターを狙う 千葉県外房ヒラマサゲーム VS 和歌山県中紀エリアのブリ
18:30 東村真義 富永 敦 赤澤康弘 山本 太郎 吉清良輔 平和卓也 沼田純一 18:30

19:00 FS0105110R0C FS0318920R0C FS8422490R0C FS0410190R0C FS0315930R0C FS0216950R0C FS0409730R0C 19:00
ハイパーエキスパート Won’t be mad.  1 △魚種格闘技戦！ 265 大漁！関東沖釣り爆釣会 182 とことんエギパラダイス 135 ☆Dz BASS 25 TSURI na KIBUN 2

寒狭・巴川 C＆R区間 “塩瀬ベース” 小沼正弥 対 多摩川水系 大魔神と相模湾でLTウイリー五目に挑戦 兵庫県香住の旅 祐子おねぃさんとデカイカランデブーなり！ ISAKI na KIBUN
19:30 杉坂研治 小沼正弥 村田 基 太田 唯・佐々木主浩 片山愛海・井阪祐子 青木大介 利水つばさ・菜乃花 19:30

20:00 FS6107460R0C FS8421630R0C FS0316940R0C FS0317909R0C FS6307440R0C FS6107479R0C FS0411159R0C 20:00
☆押忍！東北つれつれ団 9 伝心伝承 229 SOUL JERKER 10 SALT X 26 せとうち！ツリキャス 9 ☆オトコの釣りメシ 14 ☆なるほど！沖釣りマスター 31

高知県四万十川水系 ～一竿風月～ 実践編 愛媛県南予エリア×梅雨のエギング 伊豆半島の春イカ！エギングで大型個体を狙う 二代目デビュー！鳥取県の夜焚きでシロイカに挑戦

20:30 FS0410610 松田 稔 川上英佑 湯川マサタカ 小竹彩花・池田茂生 上田 勝彦 20:30
きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 7

南房の梅雨イサキ
21:00 FS0507670R0C FS0216950R0C FS0319860R0C FS0411159R0C FS6211000R0C FS6107480R0C FS8422500R0C 21:00

☆磯を駆ける 103 ☆Dz BASS 25 ☆海と青の物語 15 ☆なるほど！沖釣りマスター 31 ☆椰子の木釣査隊　淡水部 1 ☆G WORLD 43 ☆KEIファクトリー 13

21:30 平和卓也 青木大介 馬路 久史 21:30

22:00 FS0507200R0C FS0105100R0C FS0315800R0C FS0216960R0C FS6307990R0C FS8420510R0C FS6209129R0C 22:00
楽釣楽磯宣言 65 フライギャラリー Dz SALT 128 ☆Natural Tripper Season2 #13 ☆海釣りギャラリー 魚種格闘技戦！ 219 鮎2019 

京都府久美浜湾 初場所で乗っ込みチヌを攻略宣言！ 刈田敏三～水生昆虫の小宇宙～ 愛媛県由良半島 レンタルボートでタイラバ！ 日本最西端熱烈バトル！与那国島のカジキ 令和最初の鮎シーズン 小澤剛 長良川攻略

22:30 城本尚史 刈田敏三 中井一誠 村上 晴彦 村田 基 小澤 剛 22:30

23:00 【7夜連続：春～初夏のオカッパリ特集】 【7夜連続：春～初夏のオカッパリ特集】 【7夜連続：春～初夏のオカッパリ特集】 【7夜連続：春～初夏のオカッパリ特集】 【7夜連続：春～初夏のオカッパリ特集】 【7夜連続：春～初夏のオカッパリ特集】 【7夜連続：春～初夏のオカッパリ特集】 23:00
メタルバスター 33 ランガンパニック 54 アジングへ行こう！ 34 SOUL JERKER 14 トラウトギャラリー 　 メタルバスター 29 B-SNIPER 1

VS 和歌山県中紀エリアのブリ 和歌山県紀ノ川 春の食い渋りを攻略するぜ！ デイアジングを学ぶ新潟・山形の旅 三重県南部エリア×梅雨のエギング 名手の北陸遠征に密着 ～九頭竜川本流ヤマメと奥越渓流のイワナ～ VS島根県隠岐 西ノ島のヒラマサ 初夏のリザーバー バックウォーターでスナイプ

23:30 沼田純一 吉田 撃 家邊克己・KANA 川上英佑 飯田重祐 沼田純一 赤松 健 23:30

24:00 FS6107450R0C FS6107460R0C FS0215039R0C FS0317910R0C FS6105290R0C FS0316940R0C FS0316970R0C 24:00
△休日は釣りに夢中！ 48 ☆押忍！東北つれつれ団 9 モンドリアンファイター 27 とことんエギパラダイス 148 釣りたガール！ 濃いめ 17 SOUL JERKER 10 SALT X 18

激タフ都市型河川 大阪府淀川でデラデラモンスターを狙うぜ！ 福井県敦賀の旅 エギパラ史上初！イカメタルに挑戦！ 静岡県西伊豆町でラクラク堤防釣り！ 実践編 愛媛県南予エリア×梅雨のエギング 初夏の福井県嶺北！タイラバで三国モンスターを狙う

24:30 渕上 万莉・西田 直恵 FS6307720R0C 伊豫部 健 片山愛海・山中陽介 FS6105300R0C 川上英佑 赤澤康弘 24:30
こちら東海です。DX 13 釣りたガール！ 濃いめ 18

The Battle for the Queen’s Title “大自然の釣り”を管理釣り場で気軽に楽しもう！

25:00 FS6106490R0C FS6307050R0C FS8422490R0C FS0315950R0C FS8421070R0C FS0313860R0C 25:00
アナタに釣っていただきます！ 3 せとうち！ツリキャス 5 △魚種格闘技戦！ 265 海のルアーショアゲーム神シーンSP Go for it！ 178 Dz SALT 105

オイカワ×折本隆由 まだノッコんでいる？岡山県下津井エリアのタイラバに挑戦！ 5月の小規模リザーバー・山口県中山川ダム 鳥取・初夏のタイラバゲーム
25:30 折本隆由 田村優季・池田茂生 村田 基 塩津紀彦・鈴木 斉・ヒデはやし・村岡昌憲・レッド中村ほか 田辺哲男 中井一誠 25:30

26:00 FS0313900R0C FS6105220R0C FS0319860R0C FS0216940R0C FS0317909R0C FS8419880R0C 26:00
POWER FIGHT 8 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る ☆海と青の物語 15 △D-IMPACT 87 SALT X 26 SUGOIアワー 204

スローピッチジャーク 鹿児島県草垣群島 Road to BISBEES 1／沖縄県 与那国島 伊豆半島の春イカ！エギングで大型個体を狙う ありがとう平成！遠賀川横断ウルトラクイズ！

26:30 東村真義 仁科克基・カジキング 奥村 和正 湯川マサタカ 河辺裕和・市村直之・小池貴幸 26:30

27:00 FS0507670R0C FS0216950R0C FS0216410R0C FS0411159R0C FS0410870R0C FS0212120R0C 27:00
☆磯を駆ける 103 ☆Dz BASS 25 ランガンパニック 54 ☆なるほど！沖釣りマスター 31 沖釣りギャラリー 　 5L ton 24

和歌山県紀ノ川 春の食い渋りを攻略するぜ！ 東京湾で話題沸騰！攻めのLTアジ 祝！ゴーエルトン復活！アーリーサマーの都市伝説を解明せよ！

27:30 平和卓也 青木大介 吉田 撃 工藤 俊 タク石黒 27:30

停波

停波



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

5月20日(月) 5月21日(火) 5月22日(水) 5月23日(木) 5月24日(金) 5月25日(土) 5月26日(日)

04:00 FS0409790R0C FS0315800R0C FS0410590R0C FS0317770R0C FS0216370R0C FS0105000R0C FS0214940R0C 04:00
注目！夏の沖釣り“この一手” Dz SALT 128 チヌ道一直線 113 Seabass Journey 47 Natural Tripper season2 #9 ハイパーエキスパート Osprey's EYE 49

愛媛県由良半島 レンタルボートでタイラバ！ 約30年ぶりの和歌山県・小引！いざ、ノッコミの大チヌに挑む！ 和歌山県和歌山市～みなべ町 懐かしの大分県 バスも海も最後にドラマが待ってたで！ 湯原ニジマス自然釣場 2021春 MONSTER A GO GO！ BUDDYと徹底攻略・春の池原ダム

04:30 高槻 慧・永井秀夫・田渕雅生・中村勇生 中井一誠 山本太郎 村岡昌憲 村上晴彦 杉坂研治 並木敏成・山岡計文 04:30

05:00 FS6210160R0C FS0105100R0C FS0216380R0C FS8421070R0C FS8421090R0C FS6307459R0C FS0409749R0C 05:00
ヘラブナコンシェルジュ 5 フライギャラリー BASS SESSION 24 Go for it！ 178 釣りの革新者 Megacomplex 3 投げ釣りギャラリー なるほど！沖釣りマスター 7

そろそろいいんじゃない 初夏の浅ダナ両ダンゴ 刈田敏三～水生昆虫の小宇宙～ 山口県川上ダム！満水の初フィールドに春バスを求める 5月の小規模リザーバー・山口県中山川ダム ルアーファクトリーに届ける熱い想い 愛媛県金砂湖バスフィッシング 千葉館山 キスの引き釣り イサキ五目釣りでなるほど！
05:30 熊谷 充・木谷有里 刈田敏三 黒田健史 田辺哲男 伊東由樹・Katsuu 高橋明彦 松本圭一・鈴木新太郎 05:30

06:00 FS6307440R0C FS0215709R0C FS0317909R0C FS6107450R0C FS6307980R0C FS6210190R0C FS0314820R0C 06:00
せとうち！ツリキャス 9 ガチコン 34 SALT X 26 休日は釣りに夢中！ 48 発見！すごかby九州 21 鮎2022 SALT X 2

二代目デビュー！鳥取県の夜焚きでシロイカに挑戦 春の入鹿池で3年越しのリベンジ！ 伊豆半島の春イカ！エギングで大型個体を狙う 解禁10日目の物部川 ～有岡只祐×天然遡上～ 静岡県浜名湖 ブリームゲーム
06:30 小竹彩花・池田茂生 大仲正樹 湯川マサタカ 渕上 万莉・西田 直恵 FS6105180 有岡只祐 黒田健史 06:30

押忍！東北つれつれ団 3
気軽に手軽に！身近なレジャースポット釣り堀

07:00 FS0319840R0C FS0316940R0C FS6209790R0C FS6210650R0C FS8422490R0C FS0216960R0C FS6307990R0C 07:00
Azing Lab.2nd 70 SOUL JERKER 10 わくわく釣り堀フィッシング 1 トラウトギャラリー 　 魚種格闘技戦！ 265 △Natural Tripper Season2 #13 △海釣りギャラリー 

実践編 愛媛県南予エリア×梅雨のエギング 山形の宿泊型釣り堀でわくわく 名手の北陸遠征に密着 ～九頭竜川本流ヤマメと奥越渓流のイワナ～

07:30 富永 敦 川上英佑 岡田万里奈 飯田重祐 村田 基 村上 晴彦 07:30

08:00 FS0410170R0C FS0216390R0C FS0318920R0C FS0314780R0C FS0411140R0C FS6211000R0C FS6107480R0C 08:00
東北つれつれ団 69 ぶらりバスの旅 27 Won’t be mad.  1 ソルトギャラリー 24 チヌ道一直線 124 △椰子の木釣査隊　淡水部 1 △G WORLD 43

青森県八戸ハンガーホタテ のどかな東北岩手を満喫！川から海まで欲張り満足旅！ 小沼正弥 対 多摩川水系 伊豆諸島鵜渡根沖 ライトジギング
08:30 青木悠奈・谷田 圭 センドウタカシ 小沼正弥 石井修二 山本 太郎 08:30

09:00 FS0410610 FS8422090R0C FS6210190R0C FS8422500R0C FS6107420R0C FS0410880R0C FS6107479R0C 09:00
きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 7 伝心伝承 240 鮎2022 △KEIファクトリー 13 純烈フィッシュ 11 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 13 △オトコの釣りメシ 14

南房の梅雨イサキ 徳島県ウチノ海 ～自由闊達、筏フカセ釣り～ 解禁10日目の物部川 ～有岡只祐×天然遡上～ 東京湾エビマゴチ
09:30 松田 稔 有岡只祐 馬路 久史 純烈 上田 勝彦 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS8422060R0C FS6107480R0C FS6107479R0C FS6308000R0C FS6107440R0C FS0315810R0C FS0216950R0C 10:00
魚種格闘技戦！ 253 △G WORLD 43 △オトコの釣りメシ 14 ☆こちら東海です。DX 20 純烈フィッシュ 12 Azing Lab.2nd 53 △Dz BASS 25

小ブリな坊ちゃんを探す春の伊予灘 梅雨を味方に！アジングの楽しみ方

10:30 村田 基 上田 勝彦 純烈 富永 敦 青木大介 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0317910R0C FS6307990R0C FS6211010R0C FS0507029R0C FS6105270 FS0318810R0C FS6107460R0C 11:00
とことんエギパラダイス 148 △海釣りギャラリー ☆エリアトラベラーズ 127 ITT 16 釣りはロマンス！中四国 6 ソルトギャラリー 51 △押忍！東北つれつれ団 9

福井県敦賀の旅 エギパラ史上初！イカメタルに挑戦！ 日本海の大型マダイに初挑戦！新潟県佐渡島 香川県でタイラバ！高松沖でロマンスみつけた！ 現役船長が直伝！玄界灘のスーパーライトジギング

11:30 片山愛海・山中陽介 村田 基 田中 貴 御厨圭祐 11:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS0317840R0C FS6106330R0C FS6211000R0C FS0507680R0C FS0314710R0C FS0411159R0C FS0319860R0C 12:00
メタルバスター 29 純烈フィッシュ 8 △椰子の木釣査隊　淡水部 1 ☆Oh！エド釣り日記 Dz SALT 116 △なるほど！沖釣りマスター 31 △海と青の物語 15

VS島根県隠岐 西ノ島のヒラマサ 新メンバー岩永参戦！東京湾のカサゴ＆鹿島灘のヒラメ 山口県岩国・晩春のシーバスデイゲーム
12:30 沼田純一 白川裕二郎・岩永洋昭 エド山口 藤田知洋 12:30

13:00 FS0411159R0C FS6105290R0C FS0317850R0C FS6107480R0C FS0507430R0C FS0318790R0C FS0507670R0C 13:00
△なるほど！沖釣りマスター 31 釣りたガール！ 濃いめ 17 SOUL JERKER 14 △G WORLD 43 Oh！エド釣り日記 　 Rock'n Fish 93 △磯を駆ける 103

静岡県西伊豆町でラクラク堤防釣り！ 三重県南部エリア×梅雨のエギング 嵐が去って、また嵐！？ 茨城大洗ロックゲーム
13:30 川上英佑 エド山口 折本隆由 平和卓也 13:30

ブレイクタイム 

14:00 FS6307710R0C FS6107479R0C FS6105300R0C FS6104010R0C FS6105220R0C FS8422500R0C FS0319890R0C 14:00
発見！すごかby九州 14 △オトコの釣りメシ 14 釣りたガール！ 濃いめ 18 釣りとナニスル？ 4 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る △KEIファクトリー 13 ☆とことんエギパラダイス 160

大分発！豊後水道で大型アジを狙うぜ “大自然の釣り”を管理釣り場で気軽に楽しもう！ 春の里山でザリガニ＆タケノコ堀りキャンプ Road to BISBEES 1／沖縄県 与那国島
14:30 上田 勝彦 井手大介・こいしゆうか 仁科克基・カジキング 馬路 久史 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6308000R0C FS0319880R0C 15:00
Troutist Dream 5L ton 11 森のチカラ17 伝心伝承 79 すごかby九州 15 ☆こちら東海です。DX 20 ☆BIG CATCH STORY 1

解禁！北海道のネイティブヤマメ！！ 『スーツを着れば釣れるってホント！？』の都市伝説を解明せよ！ 三陸沖を支える豊かな自然 高知県四万十川水系北川～水浅葱に染まる銀鮎の群れ～ 夏と言えばキス釣り！100匹・100ｍ超えに挑戦だぜぇい！！

15:30 西村雅裕 タク石黒 仲川希良・渡辺佐智 松田 稔・北村憲一 小雪・日置 淳 平松 慶 15:30
ブレイクタイム 

16:00 FS0317870R0C FS6210650R0C FS0317840R0C FS0216390R0C FS0316920R0C FS0318830R0C FS0507680R0C 16:00
アジングへ行こう！ 34 トラウトギャラリー 　 メタルバスター 29 ぶらりバスの旅 27 Rock'n Fish 81 Dz SALT 2ND 34 ☆Oh！エド釣り日記 

デイアジングを学ぶ新潟・山形の旅 名手の北陸遠征に密着 ～九頭竜川本流ヤマメと奥越渓流のイワナ～ VS島根県隠岐 西ノ島のヒラマサ のどかな東北岩手を満喫！川から海まで欲張り満足旅！ 熊本天草レンタルボートゲーム 北海道函館メバリング
16:30 家邊克己・KANA 飯田重祐 沼田純一 センドウタカシ 折本隆由 岩崎林太郎 エド山口 16:30

17:00 FS6211000R0C FS0318790R0C FS6107460R0C FS6103430R0C FS6107479R0C FS6211010R0C FS0319870R0C 17:00
△椰子の木釣査隊　淡水部 1 Rock'n Fish 93 △押忍！東北つれつれ団 9 休日は釣りに夢中！ 9 △オトコの釣りメシ 14 ☆エリアトラベラーズ 127 ☆シーバス無双 6

茨城大洗ロックゲーム フラっとプチ旅行！真鯛にアジに淡路に夢中！PART1

17:30 折本隆由 FS6307420 上田 勝彦 村田 基 17:30
発見！すごかby九州 8 ブレイクタイム 

福岡県玄界灘 絶叫！オモリグゲーム
18:00 FS0216960R0C FS0411159R0C FS8422500R0C FS8420510R0C FS1102300 FS6307730R0C FS0318840R0C 18:00

△Natural Tripper Season2 #13 △なるほど！沖釣りマスター 31 △KEIファクトリー 13 魚種格闘技戦！ 219 F JUNCTION 1 せとうち！ツリキャス 13 アジングへ行こう！ 40
日本最西端熱烈バトル！与那国島のカジキ 岡山県下津井で瀬戸内真鯛をタイラバ攻略！ 山形リベンジ！初夏の東北アジング

18:30 村上 晴彦 馬路 久史 村田 基 小竹彩花・池田茂生 家邊克己・KANA 18:30

19:00 FS6106440R0C FS0319860R0C FS6107480R0C FS0507670R0C FS8422500R0C FS8422510R0C FS0213120R0C 19:00
休日は釣りに夢中！ 37 △海と青の物語 15 △G WORLD 43 △磯を駆ける 103 △KEIファクトリー 13 ☆BIG BITE 163 ぶらりバスの旅 12
初夏は鮎釣りに夢中！ お伊勢参りでENJOY RESTARTJOURNEY

19:30 渕上万莉・西田直恵・そらなさゆり 平和卓也 馬路 久史 菊元 俊文 センドウタカシ 19:30

20:00 FS6308000R0C FS0216420R0C FS0105000R0C FS6307990R0C FS0319880R0C FS6107499R0C FS6107500R0C 20:00
☆こちら東海です。DX 20 バーニング帝国 52 ハイパーエキスパート △海釣りギャラリー ☆BIG CATCH STORY 1 ☆アナタに釣っていただきます！ 14 ☆放課後をサボるな！ 11

徳島県旧吉野川 ポストスポーンはこう釣るんや！ 湯原ニジマス自然釣場 2021春
20:30 FS6307430 清水盛三 杉坂研治 平松 慶 熊谷 允 20:30

関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 16
淡路島発 堤防で五目釣りを楽しもう！

21:00 FS6211010R0C FS8422510R0C FS6307730R0C FS0319870R0C FS0319890R0C FS6105310R0C FS6106480R0C 21:00
☆エリアトラベラーズ 127 ☆BIG BITE 163 せとうち！ツリキャス 13 ☆シーバス無双 6 ☆とことんエギパラダイス 160 おかげさまで釣れてます！ 3 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る 

岡山県下津井で瀬戸内真鯛をタイラバ攻略！  岩手県三陸沖・マスジギング Road to BISBEES 5 沖縄県 与那国島
21:30 村田 基 菊元 俊文 小竹彩花・池田茂生 岡田万里奈・千葉健太郎 仁科克基・カジキング 21:30

22:00 FS0507680R0C FS0315920R0C FS0318840R0C FS0409749R0C FS6210630R0C FS0105010R0C FS8421640R0C 22:00
☆Oh！エド釣り日記 ヒラメイト 25 アジングへ行こう！ 40 なるほど！沖釣りマスター 7 TROUT QUEST 22 フライギャラリー マイスターズ 三つ星フィッシング 4

夏ヒラメは猫またぎ 超一流シェフのレシピで食べたら絶対に美味しい説 山形リベンジ！初夏の東北アジング イサキ五目釣りでなるほど！ 岩手県北上川のサクラマス On the FLAT ～The GUIDE～ ダブルマイスターが夏のバスフィッシングを堪能！

22:30 エド山口 堀田光哉 家邊克己・KANA 松本圭一・鈴木新太郎 吉田和展 丸橋英三・杉浦雄三 横田啓輔・HASSY 22:30

23:00 【7夜連続：初夏のロックフィッシュ特集】 【7夜連続：初夏のロックフィッシュ特集】 【7夜連続：初夏のロックフィッシュ特集】 【7夜連続：初夏のロックフィッシュ特集】 【7夜連続：初夏のロックフィッシュ特集】 【7夜連続：初夏のロックフィッシュ特集】 【7夜連続：初夏のロックフィッシュ特集】 23:00
Rock'n Fish 93 ソルトギャラリー 51 Dz SALT 2ND 34 Rock'n Fish 81 オフショアレボリューションNEXT 145 魚種格闘技戦！ 254 Rock'n Fish 87

茨城大洗ロックゲーム 現役船長が直伝！玄界灘のスーパーライトジギング 北海道函館メバリング 熊本天草レンタルボートゲーム 玄界灘のヌシと… 石狩湾のでっかいヒラメチャンスの時間 愛媛由良半島レンタルボートゲーム
23:30 折本隆由 御厨圭祐 岩崎林太郎 折本隆由 高橋哲也・松田竜也 村田 基 折本隆由 23:30

24:00 FS6107479R0C FS6308000R0C FS6307990R0C FS8421659R0C FS0216420R0C FS0214050R0C FS0213040R0C 24:00
△オトコの釣りメシ 14 ☆こちら東海です。DX 20 △海釣りギャラリー Go for it！ 184 バーニング帝国 52 BLACKBASSTAR 5 ランガンパニック 37

6月のリザーバー・神奈川県相模湖 徳島県旧吉野川 ポストスポーンはこう釣るんや！ シャローマン吉田遊 ディープサイボーグ化計画 春のプリスポーン攻略！青野ダムにリベンジするぜ！

24:30 上田 勝彦 FS6103440R0C 田辺哲男 清水盛三 吉田 遊 吉田 撃 24:30
休日は釣りに夢中！ 10

フラっとプチ旅行！真鯛にアジに淡路に夢中！PART2

25:00 FS0409340R0C FS0216960R0C FS0507680R0C FS6104070R0C FS0216950R0C FS0216390R0C FS0313830R0C 25:00
オフショアレボリューションNEXT 133 △Natural Tripper Season2 #13 ☆Oh！エド釣り日記 J LAND 5 △Dz BASS 25 ぶらりバスの旅 27 ドラゴン8 #13

玄界灘の一つテンヤマダイ 霞ヶ浦水系バスフィッシング＆釣りガールが小鮎釣り のどかな東北岩手を満喫！川から海まで欲張り満足旅！ 開幕直前の駿河湾 難易度MAXのドラ8を探せ！

25:30 高橋哲也・松田竜也 村上 晴彦 エド山口 FS6104080R0C 青木大介 センドウタカシ 吉岡 進 25:30
J LAND 6

大野雄大 初ロケ！ひとつテンヤマダイ＆釣りガール小鮎釣り

26:00 FS6107480R0C FS6307440R0C FS8420510R0C FS0216430R0C FS0315920R0C FS0318800R0C FS6909710R0C 26:00
△G WORLD 43 せとうち！ツリキャス 9 魚種格闘技戦！ 219 B-SNIPER 1 ヒラメイト 25 メタルバスター 33 参るぞ狼 34

二代目デビュー！鳥取県の夜焚きでシロイカに挑戦 日本最西端熱烈バトル！与那国島のカジキ 初夏のリザーバー バックウォーターでスナイプ 夏ヒラメは猫またぎ 超一流シェフのレシピで食べたら絶対に美味しい説 VS 和歌山県中紀エリアのブリ WEBデザイナーはアウトドアの達人
26:30 小竹彩花・池田茂生 村田 基 赤松 健 堀田光哉 沼田純一 菅原正志・菖蒲理乃・松山拓也 26:30

27:00 FS8422500R0C FS6211010R0C FS8422510R0C FS0318810R0C FS0319870R0C FS0409730R0C FS0314840R0C 27:00
△KEIファクトリー 13 ☆エリアトラベラーズ 127 ☆BIG BITE 163 ソルトギャラリー 51 ☆シーバス無双 6 TSURI na KIBUN 2 突撃！SEAソルジャー 50

現役船長が直伝！玄界灘のスーパーライトジギング ISAKI na KIBUN 愛媛県日振島 マイクロショアジギングの魅力

27:30 馬路 久史 村田 基 菊元 俊文 御厨圭祐 利水つばさ・菜乃花 福島和可菜・トモ清水 27:30



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

5月27日(月) 5月28日(火) 5月29日(水) 5月30日(木) 5月31日(金)

04:00 FS6307060R0C FS0213120R0C FS0506990R0C FS0410150R0C FS0318740R0C 04:00
こちら東海です。 186 ぶらりバスの旅 12 Oh！エド釣り日記 なるほど！沖釣りマスター 13 シーバス無双 2

旬×旬＝？？？ お伊勢参りでENJOY RESTARTJOURNEY 「嵐を呼ぶ男」再び！東伊豆の沖磯釣行 東京湾のタチウオ＆アジでなるほど！ 長崎県小値賀島／ヒラスズキ
04:30 人見 音・岩木祐也 センドウタカシ エド山口 松本圭一・鈴木新太郎 04:30

05:00 FS0507420R0C FS0214950R0C FS6210630R0C FS6211000R0C FS8422070R0C 05:00
磯を駆ける 99 ガチコン 30 TROUT QUEST 22 椰子の木釣査隊　淡水部 1 KEIファクトリー 9

岡山県 牛窓の旅 春の旧吉野川でリベンジせよ！ 岩手県北上川のサクラマス Flip＆Pitch in 印旛沼
05:30 平和卓也 大仲正樹 吉田和展 馬路久史 05:30

06:00 FS6307990R0C FS0409749R0C FS0216960R0C FS6107479R0C FS6107460R0C 06:00
海釣りギャラリー なるほど！沖釣りマスター 7 Natural Tripper Season2 #13 オトコの釣りメシ 14 押忍！東北つれつれ団 9

イサキ五目釣りでなるほど！
06:30 松本圭一・鈴木新太郎 村上 晴彦 上田 勝彦 FS0410880R0C 06:30

きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 13
東京湾エビマゴチ

07:00 FS0319860R0C FS0215650R0C FS0410850R0C FS6105310R0C FS6107480R0C 07:00
海と青の物語 15 Dz BASS 13 チヌ道一直線 119 おかげさまで釣れてます！ 3 G WORLD 43

小池貴幸×神奈川県相模湖 長崎県五島列島 いざ、玉之浦湾のノッコミチヌに挑む！  岩手県三陸沖・マスジギング
07:30 小池貴幸 山本太郎 岡田万里奈・千葉健太郎 07:30

08:00 FS0316920R0C FS8422500R0C FS0411159R0C FS0318840R0C FS0507670R0C 08:00
Rock'n Fish 81 KEIファクトリー 13 なるほど！沖釣りマスター 31 アジングへ行こう！ 40 磯を駆ける 103

熊本天草レンタルボートゲーム 山形リベンジ！初夏の東北アジング
08:30 折本隆由 馬路 久史 家邊克己・KANA 平和卓也 08:30

09:00 FS6307710R0C FS0317759R0C FS8422110R0C FS6107500R0C FS0317830R0C 09:00
発見！すごかby九州 14 海と青の物語 3 魚種格闘技戦！ 254 △放課後をサボるな！ 11 Rock'n Fish 87

大分発！豊後水道で大型アジを狙うぜ 海青大遠征！長崎爆釣物語！？ 石狩湾のでっかいヒラメチャンスの時間 愛媛由良半島レンタルボートゲーム
09:30 高橋優介・佐野代吉・片山愛海 村田 基 折本隆由 09:30

ブレイクタイム 

10:00 FS6210170R0C FS6210610R0C FS6107499R0C FS0411160R0C FS0314700R0C 10:00
エリアトラベラーズ 115 トラウトギャラリー 　 △アナタに釣っていただきます！ 14 ☆きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 17 RUN＆GUN SALT 15

滋賀県 朽木ルアー・フライフィールド レイクショアスロー IN 中禅寺湖 FUKUOKA SHORE GAME

10:30 村田 基 Hitoshi 熊谷 允 近藤清之 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0318830R0C FS0315920R0C FS8422529R0C FS0319880R0C FS6105320 11:00
Dz SALT 2ND 34 ヒラメイト 25 ☆伝心伝承 251 △BIG CATCH STORY 1 J LAND 32

北海道函館メバリング 夏ヒラメは猫またぎ 超一流シェフのレシピで食べたら絶対に美味しい説 ロックショアプロジェクト＆釣りガールがコアユ釣り

11:30 岩崎林太郎 堀田光哉 松田 稔 平松 慶 11:30
ブレイクタイム 

12:00 FS0410180R0C FS0317830R0C FS0319890R0C FS6103450R0C FS8421570R0C 12:00
オフショアレボリューションNEXT 145 Rock'n Fish 87 △とことんエギパラダイス 160 釣りとナニスル？ 2 魚種格闘技戦！ 241

玄界灘のヌシと… 愛媛由良半島レンタルボートゲーム キャンピングカーで富山ホタルイカすくい カスミ水系に潜む髭ダン的ぬしを探し当てろ！

12:30 高橋哲也・松田竜也 折本隆由 井手大介・一木花漣 村田 基 12:30

13:00 FS0319870R0C FS6307420 FS6307730R0C FS0507450R0C FS0507220R0C 13:00
△シーバス無双 6 発見！すごかby九州 8 せとうち！ツリキャス 13 ZENSOH流儀 8 ITT 20

福岡県玄界灘 絶叫！オモリグゲーム 岡山県下津井で瀬戸内真鯛をタイラバ攻略！ 千葉県内房金谷 ノッコミ最終盤のチヌ 東北初釣行 山形県四ツ島のマダイ＆クロダイ

13:30 小竹彩花・池田茂生 吉田尚玄・飯村健治 田中 貴 13:30
ブレイクタイム 

14:00 FS6103440R0C FS6107499R0C FS6106430R0C FS0319910R0C FS0319900R0C 14:00
休日は釣りに夢中！ 10 △アナタに釣っていただきます！ 14 押忍！東北つれつれ団 6 ☆海釣り幕営 5 ☆SALT X 41

フラっとプチ旅行！真鯛にアジに淡路に夢中！PART2 新応援団長・初登場！仙台湾でカレイを狙う

14:30 熊谷 允 上宮 則幸 14:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー 15:00
フライギャラリー モンドリアンファイター 13 投げ釣りギャラリー TryB 2 D-IMPACT 71

On the Flat 2 「春の淀川攻略？春爆を楽しもうぜ！」 近藤利紀　ハイブリッドフィッシング 牛久沼・早春のシャローレイクにTry！ 早春の池原ダム 起死回生のモンスター攻略！

15:30 杉浦雄三 伊豫部健 近藤利紀 伊藤 巧 奥村和正 15:30

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC 16:00
伝心伝承　5 Troutist Dream パワーファイト 服部善郎の熟練の沖釣り！ 伝心伝承 17

～鹿児島県　甑島のグレ～ ～四国・仁淀川の本流サツキマス２００３～ 日本海のニューメソッドジャーキング 利島のイサキ 男女群島＆肥前鳥島
16:30 松田 稔 西村雅裕 佐藤統洋 服部善郎 松田 稔 16:30

17:00 FS0319890R0C FS6105310R0C FS6308000R0C FS6307430 FS6107499R0C 17:00
△とことんエギパラダイス 160 おかげさまで釣れてます！ 3 △こちら東海です。DX 20 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 16 △アナタに釣っていただきます！ 14

 岩手県三陸沖・マスジギング 淡路島発 堤防で五目釣りを楽しもう！
17:30 岡田万里奈・千葉健太郎 FS6105270 熊谷 允 17:30

釣りはロマンス！中四国 6 ブレイクタイム 
香川県でタイラバ！高松沖でロマンスみつけた！

18:00 FS6210630R0C FS0216430R0C FS6107500R0C FS6106450R0C FS0507680R0C 18:00
TROUT QUEST 22 B-SNIPER 1 △放課後をサボるな！ 11 熱釣プロ野球2023 △Oh！エド釣り日記 

岩手県北上川のサクラマス 初夏のリザーバー バックウォーターでスナイプ レジェンド編 飯岡の一つテンヤマダイ
18:30 吉田和展 赤松 健 森 繁和・福留孝介・松本秀夫 エド山口 18:30

19:00 FS0319880R0C FS0319870R0C FS0410180R0C FS6211010R0C FS6107500R0C 19:00
△BIG CATCH STORY 1 △シーバス無双 6 オフショアレボリューションNEXT 145 △エリアトラベラーズ 127 △放課後をサボるな！ 11

玄界灘のヌシと…
19:30 平松 慶 高橋哲也・松田竜也 村田 基 19:30

20:00 FS0411160R0C FS8422110R0C FS0316960R0C FS0214050R0C FS6209820R0C 20:00
☆きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 17 魚種格闘技戦！ 254 アジングへ行こう！ 28 BLACKBASSTAR 5 鮎2021 

石狩湾のでっかいヒラメチャンスの時間 家邊理論崩壊！？メアジ攻略 屋久島の旅 シャローマン吉田遊 ディープサイボーグ化計画 最高の解禁日 ～瀬田匡志×天然遡上～
20:30 FS6307420 村田 基 家邊克己 吉田 遊 瀬田匡志 20:30

発見！すごかby九州 8
福岡県玄界灘 絶叫！オモリグゲーム

21:00 FS8422529R0C FS0216970R0C FS0319900R0C FS0318870R0C FS1102310 21:00
☆伝心伝承 251 ☆BASS SESSION 28 ☆SALT X 41 オフショアベイト道 1 ☆F JUNCTION 2

石川県能登半島沖のキャスティングヒラマサ

21:30 松田 稔 高木 響 21:30

22:00 FS6210649R0C FS0215019R0C FS0319910R0C FS6307070R0C FS0319930R0C 22:00
鮎2023 バーニング帝国 43 ☆海釣り幕営 5 投げ釣りギャラリー ☆Squid Squad 1

解禁から1週間の長良川×令和最強のトーナメンター 初夏の吉野に轟くキングの咆哮！ほんまに精鋭なん！？ 夏の西湘・トーナメントの王者がサーフの女王を狙う！

22:30 上田弘幸 清水盛三 上宮 則幸 伊藤幸一 22:30

23:00 【7夜連続：初夏のクロダイ特集】 【7夜連続：初夏のクロダイ特集】 【7夜連続：初夏のクロダイ特集】 【7夜連続：初夏のクロダイ特集】 【7夜連続：初夏のクロダイ特集】 23:00
魚種格闘技戦！ 242 ZENSOH流儀 8 ITT 20 魚種格闘技戦！ 231 チヌ道一直線 108

東京ベイ新あそび！夏を先取れチヌトップゲーム 千葉県内房金谷 ノッコミ最終盤のチヌ 東北初釣行 山形県四ツ島のマダイ＆クロダイ 初夏の奥能登七尾湾いっさいがっさいボートゲーム 産卵期の英虞湾 いざ、食い渋り状態の本命に挑む！

23:30 村田 基 吉田尚玄・飯村健治 田中 貴 村田 基 山本太郎 23:30

24:00 FS6107499R0C FS0411160R0C FS0315810R0C FS0105000R0C FS6106480R0C 24:00
△アナタに釣っていただきます！ 14 ☆きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 17 Azing Lab.2nd 53 ハイパーエキスパート カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る 

梅雨を味方に！アジングの楽しみ方 湯原ニジマス自然釣場 2021春 Road to BISBEES 5 沖縄県 与那国島
24:30 熊谷 允 FS6104130 富永 敦 杉坂研治 仁科克基・カジキング 24:30

J LAND 8
漁港でリベンジ大爆釣と初夏の渓流、大人の休日！

25:00 FS6107500R0C FS8421640R0C FS6106440R0C FS0315930R0C FS8422510R0C 25:00
△放課後をサボるな！ 11 マイスターズ 三つ星フィッシング 4 休日は釣りに夢中！ 37 とことんエギパラダイス 135 △BIG BITE 163

ダブルマイスターが夏のバスフィッシングを堪能！ 初夏は鮎釣りに夢中！ 兵庫県香住の旅 祐子おねぃさんとデカイカランデブーなり！

25:30 横田啓輔・HASSY 渕上万莉・西田直恵・そらなさゆり 片山愛海・井阪祐子 菊元 俊文 25:30

26:00 FS0104910R0C FS6211000R0C FS0319880R0C FS0319900R0C FS0319910R0C 26:00
ハイパーエキスパート 椰子の木釣査隊　淡水部 1 △BIG CATCH STORY 1 ☆SALT X 41 ☆海釣り幕営 5

中部山岳渓流2020
26:30 杉坂研治 平松 慶 上宮 則幸 26:30

27:00 FS6106480R0C FS8422529R0C FS0216970R0C FS0215019R0C FS0318870R0C 27:00
カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る ☆伝心伝承 251 ☆BASS SESSION 28 バーニング帝国 43 オフショアベイト道 1
Road to BISBEES 5 沖縄県 与那国島 初夏の吉野に轟くキングの咆哮！ほんまに精鋭なん！？ 石川県能登半島沖のキャスティングヒラマサ

27:30 仁科克基・カジキング 松田 稔 清水盛三 高木 響 27:30


	番組表

